刊登
热线 023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

重庆市交通局关于重庆市高速公路网规划
（2022-2035）环境影响评价第二次公示
《重庆市高速公路网规划（2022-2035）环境影响报告书》(征

求意见稿)已在重庆市交通局官网进行第二次公示，征求意见稿
及公众意见表获取链接：（https://jtj.cq.gov.cn/zwgk_240/
zfxxgkml/gggs/tzgg/202210/t20221024_11218051.html），
请各位公众下载阅读。纸质资料可前往规划单位、环评单位查
阅。如有环保方面意见和建议，可在11月5日前下载并填写《公
众意见表》反馈给规划单位或环评单位。

规划单位：重庆市交通局；联系人：周老师；电话：023-
89183089；地址：重庆市渝北区龙溪红锦大道20号。

环评单位：中铁长江交通设计集团有限公司；联系人：付工；
电话：023-62302032；地址：重庆市渝北区财富大道17号；邮箱：
939583410@qq.com。

重庆市交通局 2022年10月26日

公 告
四川省泸州志远建筑工程有限公司承建的无尽城 04/05 地块公
共区域装修工程、无尽城04地块9#楼公共区域装饰装修工程、无
尽城 04/05 地块公共区域装饰装修工程（补充协议）、无尽城04
地块9#楼公共区域装饰装修工程（补充协议）、无尽城 9#楼样板
房装饰装修工程、无尽城第二销售中心装修工程、无尽城钢结构
玻璃雨棚安装工程、无尽城销售中心拆除工程、无尽城5号6号楼
入户大堂雨棚及S1、S2商业公共区域装修工程已于2022年10月
竣工，现告请所有与该工程项目有相关经济活动的单位或个人，
如有未结清与本工程相关的工人工资、材料款、租赁费等相关费
用的，请于2022年11月12日前与我公司杨先生联系，申报相关
债权债务（须提供原件及相关材料复印件）。逾期未申报者视为
自愿放弃债权，后果自负，我公司不再受理和承担相应的经济及
法律责任。特此公告。联系人：杨先生 电话：13568566155

单位：四川省泸州志远建筑工程有限公司 2022年10月27日

公 告
四川省泸州志远建筑工程有限公司承建的PSA华科印象台北-夜景
灯饰工程、松嘉印象台北-景观工程、松嘉印象台北-附属工程、松嘉
印象台北-附属工程（补充协议1）、松嘉印象台北-附属工程（补充
协议2）、华科印象台北项目-生化池设计施工、松嘉印象台北-智能
化工程、印象台北住宅公区过道墙面贴砖装修工程、松嘉印象台北
第二销售中心装饰装修工程、松嘉印象台北-隔油设备采购安装工
程、松嘉印象台北销售中心装修改造工程、PSA科技园维修整改项
目已于2022年10月竣工，现告请所有与该工程项目有相关经济活
动的单位或个人，如有未结清与本工程相关的工人工资、材料款、租
赁费等相关费用的，请于2022年11月12日前与我公司杨先生联
系，申报相关债权债务（须提供原件及相关材料复印件）。逾期未申
报者视为自愿放弃债权，后果自负，我公司不再受理和承担相应的
经济及法律责任。特此公告。联系人：杨先生 电话：13568566155

单位：四川省泸州志远建筑工程有限公司 2022年10月27日

•遗失冯雪梅护士资格证书，编号：16284244，作废•丰都县高家镇琢玉幼儿园遗失食品经营许可
证正本，编号：JY35002300029880，声明作废。•遗失秀山土家族苗族自治县钟灵镇红砂村村民委员
会基层群众性自治组织特别法人统一社会信用代码证
书正副本编号：54500241ME17287664声明作废•渝中区雷琴琴电子商务服务中心遗失食品经营许
可证正副本，编号：JY15001030123962，声明作废•李锐警官证丢失，警号:102538，特此声明作废。2022年10月25日•遗失陈春梅、但洪强之女但思雨于2009年3月19日在重庆市大渡
口区人民医院出生的《出生医学证明》编号：I500345204，声明作废•忠县白石镇邦英小吃馆遗失食品经营许可证副
本，许可证编号JY25002330032865，声明作废•兹有彭军(50038119881006****)遗失重庆双福农产品批发市场有
限公司出具的电表保证金收据编号为2814757，金额500元,声明作废•票据遗失声明：遗失重庆市行政事业单位资
金往来结算票据（2015），编号001926784～
001926801共18份，声明作废。•巫山县邓家土家族乡邓家村互助扶贫协会遗失重庆农村商业
银行巫山支行开户许可证，核准号：J6678000169902，声明作废•遗失重庆骏耀文化传媒有限公司公章，编号5001057199457声明作废•遗失重庆天珠物流有限公司财务专用章编号5001023094100声明作废•遗失重庆市潼南区触威机械制造维修部公
章壹枚，编号5002237029353声明作废•钢铁集团运输公司渝AL0883营运证500104016475遗失•遗失重庆璧禾装饰工程有限公司公章，编号5002278060439声明作废•遗失重庆市万州区静心蔬菜种子经营部公章编号5001018002492作废•遗失潼南区乐番饮品店食品经营许可证
副本（编号JY25001520078156）声明作废•陈懂财遗失食品经营许可证副本，编号：
JY15001070110208，声明作废。•重庆鼎睿广告有限公司遗失印章备案回执，声明作废。•遗失城口县东安镇人民政府机关食堂食品经营许可
证正副本，许可证编号JY35002290068082声明作废•遗失上海市协力（重庆）律师事务所开具给袁鑫（*法律咨询*
法律服务）的发票一张，发票号49822294（30000元）声明作废•遗失武隆区显文副食店，编号：50023
25026022公章一枚，声明作废。•遗失彭清敏之子胡舒亮，于2015年 09月 21日
出生的出生医学证明编号:P500085856声明作废•遗失施昌静之子周思辰，于2016年12月29日在重庆市江津
区中心医院出生的出生医学证明编号:Q500150695声明作废•遗失开州区三汇口乡永太村经济联合社农村集体经济组织登记
证（正副本），统一社会信用代码：N2500154MF12382698，作废。•遗失奉节县倩隆农业发展有限公司公章编号5002369809409声明作废•遗失丰都县革命烈士纪念馆工会公章壹枚，声明作废•遗失重庆市垫江县华川建筑工程有限公司
公章一枚，编号5002311020442声明作废

遗失声明
重庆江北白鸽幼儿园遗失2011年8月23日由重庆市江北区
教育委员会颁发的中华人民共和国民办学校办学许可证副本
（有效期限：三年），证号：教民150010560001331，声明作废。

遗失大川国际建材城2021年8月25日
开据的重庆新西贸商贸发展有限公司7-
11-5-9商铺保证金收据原件，收据号码
9005217# ，金额500元，声明作废。

注销公告：经设立人决定终止重庆上东律师事务所执业，向登记
机关申请注销，并已成立清算组。请本所债权人于本公告发出之
日起四十五日内，向本所清算组申报债权。特此公告。联系人：
向女士，联系电话：15520005248，地址：重庆市九龙坡区奥体路
1号中新城上城6栋1316、1317号 重庆上东律师事务所清算组

重庆安桥诺血液透析中心遗失2021年6月28日由重
庆市卫生健康委员会颁发医疗机构执业许可证正本
（有效期限：2021年6月28日-2036年6月27日），登
记号：PDY97758450010715A5392，声明作废。